CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
1 I Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira

<^j5J^^^ Rua Cel, Mwaes Cimha, 457. Centro. CEP: 18.18M)00

Ttíefone: (15)3278-1354/2388 i email: cirplardosulghofrnaii.coiii | www.camarapifardosut.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 320/2021
Os vereadores que este subscrevem nos termos do

parágrafo único do artigo 290 do Regimento Interno:

Indicam ao Senhor Prefeito para que seja realizada
melhorias como pavimentação asfáltica, iluminação e toda infraestrutura de
esgoto, água potável e canalização das aguas pluviais na Rua Benedito Rosa
Camargo.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, devido ao crescimento e demandas do
município, a rua supracitada necessita dos projetos apresentados acima. Moradores
relataram as necessidades e dificuldades que enfrentam sem esses benefícios, é
viável que o Executivo estude possibilidades de implantar essas melhorias para
evitar maiores transtornos.

Desta forma, certos de podermos contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já nossos
agradecimentos.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2021.

ÍUEDES DE CARVALHO
Vereador-PSDB

LUIZ ANTONIO BR|SQLA
Veread,or-P$dB

CLAYTON